MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 6/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 17 DE MARÇO DE 2021

Goiânia, 17 de março de 2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Atualizar a Circular 16/2020 - CP-GOIOEST/IFG, de 24 de agosto de 2020, designando os(as)

servidores(as) relacionados abaixo para comporem a Comissão de Gestão de Empréstimos de Equipamentos

de Informática para Estudantes do Câmpus Goiânia Oeste do IFG, conforme Portaria Normativa 15/2020 -

REITORIA/IFG de 27 de julho de 2020, Art. 25.

Servidor(a) Setor(-es) Siape

Danilo Silva Bentes

(Coordenador)
Tecnologia da Informação 3217125

Cleberson Pereira Arruda

(Vice-Coordenador)
Diretoria-Geral 2330091

Adriam Marcos da Silva

(Representante)
Gerência de Administração/Patrimônio 1971367

Andre Luiz dos Santos Vargas

(Representante)

Departamento de Áreas

Acadêmicas/Coordenação de Apoio Pedagógico

ao Discente

2404876

Cleber de Paula Silva Junior

(Representante)
Gabinete da Diretoria-Geral 2389161

Leticia Cunha Fernandes

(Representante)

Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão/Coordenação de Assistência Estudantil
2227392

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria n. 1.449 de 10 de julho de 2019

	Documento assinado eletronicamente por: